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V E R K S A M H E T S B E R Ä T T E L S E   F Ö R   ÅR  2016 

Föreningen medlemsantal var vid årets slut 157 stycken. Det är en glädjande siffra, eftersom 

vi tappat medlemmar under en period. Eftersom de nya medlemmarna också är i yngre 

åldrar ser den närmaste framtiden ljus ut. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: ordförande Gunnar Josephson, kassör Berit 

Lundh, sekreterare Berit Rydberg, ledamöterna Berit Bjurulf och Ketty Magnusson samt 

suppleanten Inga-Britt Rutberg.  

 Annette Carlsson har ansvarat för hemsidan och medlemsmatrikeln. 

Styrelsen har haft nio protokollförda möten jämte konstituerande möte i samband med 

årsmötet. Januarimötet hölls med tidigare styrelse. 

Följande månadsmöten har ägt rum, samtliga med 50-65 deltagare: 

 14 jan  ”Speakers Corner” – medlemmarna kunde framföra åsikter, 

 minnen från  ”gamla Skaftö” eller berättelser ur livet. Många ställde upp. 

 11 feb   Årsmöte. Efter förhandlingarna visade Jan Brunström en film från Rom. 

 13 mar  Räkfest. Färska räkor från ’Atlantic’ avnjöts, liksom musikunderhållning 

 och sångstöd av Annika Dahlberg på synt. God stämning. 

 22 apr  Sidney Petersson berättade från sina utlandsengagemang som bistånds-

 arbetare. Åtskilliga diabilder illustrerade förhållandena i Afganistan och Afrika. 

 20 maj  Friluftsdag med tipspromenad i Gunnesbo. Avslutades med trevlig 

 picnic på Lundhs terrass. 

 9 sep  Inleddes med information av Skandiaförsäkringar om SPF:s 

 medlemsförsäkring. Därefter  kåserade Lars Hartelius om sitt  yrkesliv inom 

 media, främst radio och TV. 

 9 okt  Peru var ämnet för Britt-Marie Brunnander och Anna-Lena 

 Alexandersson. De hade båda rest i landet vid olika tillfällen och förmedlade en 

 god bild av landets historia och natur både genom ett rikt bildmaterial och 

 vackra hantverksprodukter.  
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 11 nov  Nu togs vi till Grönland!  Arkeologen Maria Hinnerson-Berglund, som   

 varit  15 år på ön, höll oss trollbundna med sina djupa kunskaper och rika 

 bildmaterial.  Maria och hennes grävande arkeologer hade en mäktig 

 följeslagare, ett isberg som åkte ut och in en fjord med tidvattnet!    

 9 dec  Traditionell  avslutning  med glöggafton. Inte mindre än fem musiker såg 

 till att julstämningen spred sig i den fulltaliga skaran. 

Övriga arrangemang 

 16 april åkte ett tiotal medlemmar till Hornborgasjön, där ca 10 000 tranor och 

 lika många andra fåglar tog emot oss med dans och sång. Jan Brunström, som 

 är en eminent fågelkännare, kunde guida på plats. Efter lunch på Mösseberg 

 besökte vi konstnären Harald Wibergs hem, där hans änka visade oss den stora 

 och högklassiga konstsamlingen. Berit Rydberg hade förberett detta besök. 

 26 aug  En nästan fullsatt  buss tog oss till Ryttmästarbostället utanför Skövde. 

 Ett fantastiskt historiskt dokument från indelningstiden som lever kvar tack 

 vare en eldsjäl vid namn Bernhard Englund. Han tog emot oss i 

 karolineruniform, med kragstövlar och trekantshatt. Ett lågt, oansenligt, grått 

 timmerhus med torvtak visade sig innehålla inte bara en matsal för bortåt 

 femtio gäster utan också salonger från olika tidsepoker med autentisk 

 inredning  och mycket värdefulla  konst- och samlarföremål. En fullmatad lunch 

 med goda drycker ingick i utflyktspriset. Styrelsen tackar särskilt Berit Rydberg 

 för att hon ordnat programmet! 

 Under hösten 2014  och våren -15 deltog ett tjugotal medlemmar i en cirkel om 

 Sönderjylland . Den skulle utmynna i en resa till ort och ställe under våren. Av  

 olika skäl fick vi flytta resan till den 15 september. Den företogs med Nordia 

 Buss och gick via Göteborg-Fredrikshavn längs Jyllands västkust till Esbjerg för 

 övernattning. Därefter över tyska gränsen till Emil Nolde-muséet. Via 

 Flensburg,  Als och färja över Lilla Bält kom vi till den gamla Byen Faaborg , där 

 vi tog in på ett mycket gammalt hotell. Nästa dag färja igen till Aerö, en 15km 

 kort ö med en gammal sjöfartshistoria. Marstal på södra ön är central i boken 

 ”Vi de drunknade”. Hemresedagen besökte vi Roskilde domkyrka och Karen 

 Blixen-muséet i Rungsted på Själland. Det var en trött skara som tömde bussen 

 vid 22-tiden den 18:e men med oförglömliga intryck . 

Måndagsvandringar  

Tack vare Bodil Johansson och Inger Magnusson kan den som vill få se mycket mer av vårt 

närområde genom att delta i de genomtänkta vandringarna som de arrangerar. Tyvärr 

regnade några av vårens promenader bort, men höstens program kunde genomföras. Fler 
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borde packa en kaffekorg och komma till Skaftöhallens parkering när det är vandringsdags  – 

man ångrar sig inte! 

Boule kan spelas både sommar och vinter på fredagar.  Stig Ardner håller i den 

verksamheten som har en trogen deltagarskara. 

Sven Jaeger ansvarar för  bridgeprogrammet. Vi träffas numera torsdagar kl. 14.00 och det 

brukar bli två till fyra bord.  

Gymnastiken har fortsatt i Evensås skola på torsdagar. 

Line dance har också lockat ett antal dansanta varje måndag. Sylvia och Tage Andersson 

håller i denna verksamhet, som haft både nybörjar- och fortsättningskurser. 

Britt-Marie Brunnander driver en minicirkel om ortnamnsforskning.  

Hemsidan är en viktig informationskälla för Kaprifolens medlemmar. Den har under flera år 

skötts av Annette Carlsson, som lägger ner ett stort arbete på att den skall vara aktuell och 

intressant. För att göra den ännu mer attraktiv kan medlemmarna lägga in synpunkter och 

förslag på verksamheten. Gärna bilder från olika evenemang! 

Distriktet  

Ordförande och sekreterare deltog i Distriktets möte den 11 mars där föreningsutveckling 

var det bärande temat. Medlemstappet i föreningar drabbar även SPF. Det rör sig om någon 

eller ett par procent, men trenden är tydligen obeveklig. Trevliga program och annan 

verksamhet med kvalitet är förstås nödvändiga medel för att behålla medlemmar. Men vi 

finns ju till för den äldsta kvartilen av befolkningen och det finns så att säga en naturlig orsak 

till att medlemmar försvinner. Därför är det roligt att vi fått ett rejält tillskott den senaste 

tiden.  

Ekonomi 

Vid årsskiftet hade föreningen drygt 21 000 kronor på bankkontot. Förutom decembermötet 

har samtliga månadsarrangemang givit överskott. Styrelsen anser att vi har ett bra 

ekonomiskt utgångsläge för vår verksamhet 2016. 

Skaftö den 17 januari 2016 

Styrelsen 

 

Gunnar Josephson  Berit Rydberg Berit Bjurulf 
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Ketty Magnusson  Berit Lundh 


